

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2023 № 90 (принято на 11-ом заседании Великолукской городской Думы седьмого созыва) г.Великие Луки.

Об утверждении плана работы Великолукской городской Думы седьмого созыва на IV квартал 2023 года

Великолукская городская Дума решила:

Утвердить план работы Великолукской городской Думы седьмого созыва на IV квартал 2023 года согласно приложению.

Глава города Великие Луки

Н.Н. Козловский

ПЛАН РАБОТЫ Великолукской городской Думы седьмого созыва на IV квартал 2023 года

№ п/п	Наименование мероприятий	Дата проведения	Ответственные за подготовку вопросов для обсуждения	
1	2	3	4	
Провести заседания городской Думы с повесткой дня				
1.	Об итогах единого государственного экзамена в 2023 году	_ *	Администрация города Великие Луки	
2.	О результатах газификации города Великие Луки за 2021-2023 годы и перспективах на 2024-2026 годы	_	Администрация города Великие Луки	
3.	О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов	декабрь	Администрация города Великие Луки	
4.	О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 150 от 23.12.2022 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»	1	Администрация города Великие Луки	
5.	Об итогах выполнения работ по ремонту дворовых территорий, капитальному и текущему ремонту асфальтобетонных и грунтовых дорог города в 2023 году	-	Администрация города Великие Луки	

6.	О плане работы Великолукско	й декабрь	Великолукская городская
	городской Думы на IV кварта 2023 года	л	Дума